redderant. et tangit ad d.
 Et radent omnes pilos car-
 nis sue. Et erunt mundiores
 corpe. Alia autem vox assignat
 rabi moyses. d. q. leuite
 deputabat dno altari p
 primogeniti aliaru tribu
 ut don e sup. in c. quo fue-
 rant polluta in idolatria
 videli. Et q. idolatra est
 lex spualis ideo i p gade
 leuitas qui deo deputabat
 idolatra redderant pili
 armis eoz sicut fiebat in
 amudaco. lxx. sicut hat
 leuit. xij. ca. 130 leuabat
 eoz vestimenta ad maiore
 mundiciam q. not ad diat.
 Sicut lauit vestimenta in
 dno peis sacrificia offerelat
 q. notat. ad d. Collect. bono
 r. Bone aut albida ad-
 mento p pcc accipies ad ex-
 piand pccm vituli. Et apli-
 cabis leuitas coru tabula
 qua ibi veniebant illi p
 quibus offerelat. oblatio
 Tonsura dny muliere fi-
 lioz est. qua leuite. tade-
 lent. dno p primogenitis
 aliaru tribu. Et id ipi leuite
 sut qued oblatio deo facta
 a tona muliere ponde filij
 isrl. manq. sup. eoz quia
 offens debet. pone ma-
 no su oblatio sua ut in
 leuit. in mult. locis. Et
 offer. aaron leuitas. Sic
 erant sibi traditi amulane
 leuite. q. ponet manq. suas
 sup. capita bouu q. erit sac-
 rificia. i. ipoz. Stabiles q. hic
 Subdit no dicti mandati
 ad hoc end de mandato dny

ordinabat. ut fuerent sacer-
 dotibus in cultu diuino qui
 cultus ante legem data p hinc-
 bat ad primogenitos egypti et
 ipsos saluauit ut in exo. xij.
 Quia primogeniti aliaru tri-
 buu facti sut magipti inepti
 ad cultu dei ut p don 3. p deo
 domiq loco illor noluit leuitas
 ordina ad cultu suu hoc e q
 d. Ex quo die passi omne pmo-
 genitu in tra egypti p facili
 eos in i primogenitos i srahel.
 Et bili leuitas deputando mi-
 dri p oict primogeniti filioz
 israhel. acta patent ex dictis
 scruatq. moyses et aaron r.
 hic ponit ex ead dicti mandati
 e in tra v. p. i. b. i. leuauitq.
 eos aaron i pntuit no end
 possat eos eluare in albi sicut
 fiebat de oblatioibz hosty
 q. e dog postqua de ppta e
 leuitas ordinao seu pmissi-
 ois hic que ponit officioz
 suoz ex ead v. d. h. e. d. ley
 leuitas s. quada ad excaoz
 officioz a. xxv. annis e sup.
 Sic end ingrediebant ad ad-
 send officia. s. xxx. anno in-
 stituebant mist. ut repellat
 ut don e sup. iij. ca. Cuius
 quinquagesimo anno apleuit
 suas. Deserunt s. in p tando
 vmbus q. co p m libz. Cuius
 mist. q. d. no p p h. e. omie
 ocois subdit ut custodiant
 que sibi sunt comadata s.
 portus et uasa.

Lex dicitur dominus hic
 que de pte officioz po-
 ti sic quibz ad phase
 celebratoz quia debet

docere populum de modo & tēpe
celebrandi p̄mo ergo de p̄bitu
tēpe celebrandi. Secundo casus
dilatōnis ibi. **E**cce aut quid 30
razus tū s̄gressiōnis ibi. Siq̄
aut m̄dy 3. **C**as p̄m̄ d̄. Sic fa-
ci aut filij isrl̄. phase in tēpe
suo s̄. x̄ij die mēsis p̄m̄
ad vesp̄am quā talis hora aut
lege det̄m̄ata ut exo. x̄ij
m̄x̄. continomas om̄s per hoc
intelligit̄. cōdicōnes agni ut
diat̄. Sa. Sa ut q̄ sit sine ma-
cula. ma pulḡ am̄culḡ & iusti-
ficiōnes eius quātū ad modū
comedendi s̄. ad azim̄is lactis
agrestibz & alijs cōdicōnibus
que pleniq̄ tacte sūt et ex parte
exo. x̄ij. **E**cce aut̄ hic ponit̄
casus dilatōnis q̄m̄ ad aquos
ad d̄. **E**cce aut̄ quid immūdi
et tactu mortuū ut alia immū-
dicia q̄p̄t̄ quā t̄ pediebant̄ a ce-
lebracōe dicta. **A**ccedentes ad
moysen et aaron simul. cō-
tes ad cogendū q̄m̄ i immūdi s̄m̄
sup̄ aiām hominū. i. plus quā
homo qui licite possit comedē
agni p̄ph̄alem et acc̄. hic
azim̄a hominū p̄ toto hominē s̄
diat̄. p̄mo math̄. exo. x̄ij. peri-
erūt aiās hominū multas. **A**li-
mo ut p̄ aiām hominū intelli-
gat̄ mortuus ut sit s̄us in
mūdi s̄m̄q̄ sup̄ mortuū et
tactu eius aut̄ sup̄ v. ca. vbi
tū placō mā habz pollutq̄
et sup̄ mortuū. **I**n hebreo h̄t̄
sup̄ aiām & quia hoc p̄ acc̄
sine p̄ca ymo ead̄ ad m̄ta
sicut in sepulchra mortuū s̄t̄.